1768153530001 
para el proceso de Régimen Especial Nro. RE-CEP-GADMH-2025-003, cuyo objeto es la 
ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE DIÉSEL PREMIUM INDUSTRIAL PARA LA MAQUINARIA 
PESADA Y VEHÍCULOS DE PROPIEDAD DEL GAD MUNICIPAL DE HUAMBOYA AÑO 
2025”; por un valor $ 46.977,97 (CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE 

CON 97/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), valor que no incluye 
IVA, toda vez que cumple con lo solicitado en las Especificaciones Técnicas, la integridad 
de la oferta, los parámetros de calificación, y demás condiciones establecidas en los pliegos